
                                                                                 

                                                                                          Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Dyrektora GOK w Majdanie Królewskim 

nr 5.2023 z dnia 07.11.2023 r. 
 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE SZTUCZNEGO LODOWISKA 

W MAJDANIE KRÓLEWSKIM 

1. Lodowiskiem zarządza Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Majdanie Królewskim, tel. 15 847 10 90. 

2. Godziny otwarcia: 

a) poniedziałek – piątek godz.  14:00 - 21:00, 

b) sobota - niedziela godz.  11:00 - 21:00, 

c) w pozostałe dni wolne od nauki (przerwa świąteczna, ferie zimowe) lodowisko czynne w godz. 

11:00 - 21:00, 

d) aktualne informacje na temat działania lodowiska pod nr tel. 535 111 539 na 

https://www.facebook.com/lodowiskoMK lub www.kulturamajdankrolewski.pl 

3. Każdy korzystający z lodowiska jest zobligowany do zapoznania się z poniższym regulaminem 

i przestrzegania jego zasad. 

4. Uznaje się, że każda osoba, przed zakupieniem biletu wstępu, zapoznała się z należytą uwagą  

z postanowieniami regulaminów i zobowiązała się do bezwzględnego ich przestrzegania.  

 

5. Do korzystania z lodowiska uprawnione są osoby, posiadające ważny bilet. Bilety wstępu można 

nabywać w kasie biletowej w/g obowiązującego cennika. Bilet należy zachować do kontroli. 

 

6. Cennik biletów za korzystanie ze sztucznego lodowiska stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

 
7. Czas pobytu na lodowisku liczy się od momentu zakupu biletu i obejmuje 1 godz. zegarową (60 min). 

8. Za przekroczony czas przebywania na lodowisku (60 min), użytkownik lodowiska zobowiązany jest do 

ponownego uregulowania należności (bez względu na ilość przekroczonego czasu). 

9. Użytkownicy lodowiska mogą korzystać z Wypożyczalni łyżew po wcześniejszym wykupieniu biletu 

w wypożyczalni i okazaniu ważnego dokumentu tożsamości ze zdjęciem (np. dowód osobisty, prawo 

jazdy, legitymacja szkolna/studencka) i umożliwieniu spisania danych osobowych przez obsługę 

Wypożyczalni lub uiszczeniu kaucji w wysokości 300 zł za parę łyżew.  Dane osobowe nie są kopiowane 

i nie są przechowywane dłużej jak tylko na czas wypożyczenia łyżew. 

10. Zabronione jest przekazywanie wypożyczonego sprzętu innym osobom. 

11. Organizator ma prawo odmówić wypożyczenia sprzętu. 

12. Wypożyczający zobowiązany jest do zwrotu wypożyczonych łyżew. Po dokonaniu zwrotu łyżew kaucja 

zostanie zwrócona Wypożyczającemu. Nieodebranie kaucji traktowane będzie jako niezwrócenie 

wypożyczonego sprzętu i będzie stanowić podstawę do naliczenia należności za wypożyczone łyżwy. 

13. Wypożyczający ponosi pełną odpowiedzialność finansową w przypadku: kradzieży, zniszczenia lub braku 

zwrotu wypożyczonych łyżew. 

14. W przypadku zgubienia, zniszczenia lub niezwrócenia łyżew zostanie pobrana opłata w wysokości 300 zł. 

15. W przypadku organizowania imprez sportowych harmonogram lodowiska może ulec zmianie. 

16. Każdy korzystający z lodowiska przebywa na nim na własną odpowiedzialność. 

https://www.facebook.com/lodowiskoMK


17. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na tafli lodowiska w obecności pełnoletniego opiekuna będącego na 

łyżwach, który odpowiada za bezpieczeństwo i właściwe zachowanie dziecka. Za grupy zorganizowane 

szkolne odpowiada Nauczyciel. 

18. Na łyżwach można przebywać wyłącznie na tafli lodowiska oraz miejscach wyłożonych specjalnymi 

matami.  
 
19. Na tafli lodowiska może przebywać maksymalnie 70 osób. 

20. Na tafli lodowiska należy zachować maksymalną ostrożność i stosować się do zaleceń obsługi. Jazda 

winna odbywać się w jednym kierunku (przeciwnym do ruchu wskazówek zegara). 

21. Zarządzający nie odpowiada za rzeczy pozostawione, zagubione lub zniszczone na terenie obiektu. 

22. Zaleca się jazdę w rękawiczkach, kaskach ochronnych, nakolannikach i nałokietnikach, szczególnie dla 

małych dzieci. Jazda bez ochraniaczy i kasku odbywa się na własną odpowiedzialność.  

 

23. Wszelkie zauważone uszkodzenia (m.in. uszkodzenia tafli lodowiska lub wyposażenia), wypadki  

(z udziałem użytkowników lodowiska) oraz nieprawidłowości należy bezzwłocznie zgłosić osobom 

upoważnionym przez Zarządcę.  

 

24. W czasie przebywania na tafli zabrania się: 

a) wchodzenia na lodowisko bez łyżew, czy też chodzenia w łyżwach po kostce znajdującej się wokół 

lodowiska, 

b) jazdy z przedmiotami stanowiącym zagrożenie dla pozostałych użytkowników lodowiska, 

c) urządzania wyścigów, niebezpiecznych zabaw, potrącania, podcinania, wykonywania skoków  

i gwałtownych hamowań, a także jazdy z dzieckiem na ręku, 

d) zabrania się jazdy w kierunku przeciwnym do nakazanego, 

e) siadania na bandach i tafli lodowiska, 

f) palenia tytoniu, picia alkoholu, przebywania w stanie nietrzeźwym, pod wpływem środków odurzających 

na terenie całego obiektu, 

g) wnoszenia na lód napoi, pożywienia i spożywania ich podczas jazdy, 

h) rzucania śnieżkami i jakimikolwiek przedmiotami, skuwania lodu i niszczenia band. 

25. Na terenie lodowiska znajduje się system monitoringu wizyjnego wraz z zapisem. Nagrania kamer mogą 

być podstawą do pociągnięcia do odpowiedzialność w stosunku do użytkowników, którzy nie stosują się 

do Regulaminu oraz instrukcji. Organizator gwarantuje, iż monitoring powadzony jest w sposób 

nienaruszający dóbr osobistych oraz godności użytkowników.  

 

MONITORING WIZYJNY 

a) Celem funkcjonowania monitoringu wizyjnego na lodowisku jest zapewnienie bezpieczeństwa i porządku 

publicznego oraz ochrony dóbr i mienia lodowiska, a także w celach dowodowych. 

b) Na system monitoringu składają się kamery, urządzenie rejestrujące, monitor umożliwiający wgląd na 

bieżąco do utrwalanego zapisu oraz okablowanie. 

c) Zbieraniu, utrwalaniu i przechowywaniu wizerunku jako dane osobowe polega obraz z kamer systemu 

monitoringu. 

d) Monitoring funkcjonuje całodobowo. 

e) Zebrany obraz utrwalony na rejestratorze przechowywany jest przez okres 30 dni, po tym czasie zostaje 

nadpisany. 

f) Rejestrator zawierający zapisany obraz zabezpieczony jest przed dostępem osób nieupoważnionych 

poprzez zastosowanie środków technicznych oraz organizacyjnych. 



g) Obrazy z nagraniem z monitoringu wizyjnego mogą być wykorzystane w każdej sytuacji wymagającej 

przedstawienia dowodu. 

h) Obowiązek informacyjny został spełniony poprzez umieszczenie piktogramów w widocznych miejscach 

monitorowanego obszaru oraz poprzez wywieszenie wyciągu z niniejszego regulaminu. 

i) Monitoring wizyjny prowadzony jest przez Gminny Ośrodek Kultury w Majdanie Królewskim, w celu 

bezpieczeństwa i zachowania porządku publicznego oraz ochrony osób i mienia, a także dla celów pomocy 

przy wypadkach, zasłabnięciach itp. oraz w celach dowodowych jeżeli nastąpiłoby jakiekolwiek ww. 

zdarzenie, a także w związku z pozostawianiem rzeczy lub dokumentów przez osoby przebywające na 

terenie lodowiska i obejmuje oznaczony obszar. Więcej informacji można uzyskać telefonicznie pod 

numerem telefonu 15 847 10 90 lub drogą elektroniczną: gok_majk@poczta.onet.pl 

26. Uczestnik, przebywając na terenie lodowiska wyraża zgodę na nieodpłatne wykorzystanie jego 

wizerunku utrwalonego w formie fotografii lub zapisu wideo oraz udziela Organizatorowi nieodpłatnej 

licencji na wykorzystanie go na wszystkich polach eksploatacji, w tym: utrwalania i rozpowszechniania 

w dowolnej formie oraz wprowadzanie do pamięci komputera, wykorzystania do promocji i organizacji 

projektu, udostępniania sponsorom oraz partnerom projektu w celu ich promocji w kontekście udziału  

w imprezie, zamieszczania na promocyjnych materiałach drukowanych Organizatora, w prasie, na 

stronach internetowych oraz w przekazach telewizyjnych i radiowych.  

27. Osoby nie stosujące się do postanowień niniejszego regulaminu zostaną usunięte z lodowiska i obciążone 

kosztami naprawy wyrządzonych szkód. 

28. Zarządca lodowiska nie ponosi odpowiedzialności za wypadki zaistniałe wskutek czynników od niego 

niezależnych, za zdarzenia losowe oraz za braki, które nie były dostrzegalne pomimo dbałości o stan 

obiektu. 

29. W celu uzyskania pierwszej pomocy medycznej należy zgłosić się do obsługi lodowiska, która w razie 

potrzeby zawiadomi odpowiednie służby. 

30. Apteczka pierwszej pomocy znajduje się w oznakowanym punkcie (okienko kasy biletowej). 

 

 

Klauzula informacyjna odnośnie przetwarzania danych osobowych dla osób objętych monitoringiem 

wizyjnym. 

1. Szanowna Pani / Panie, Administratorem Twoich danych osobowych jest Gminny Ośrodek Kultury, 
ul. Rzeszowska 8, 36-110 Majdan Królewski, zwany dalej: „Administratorem”. Możesz 
skontaktować się z Administratorem pisząc na adres: gok_majk@poczta.onet.pllub telefonując pod 
numer: 15 847 10 90. Możesz również skontaktować się z Administratorem za pośrednictwem 
powołanego przez niego inspektora ochrony danych , pisząc na adres: iod@majdankrolewski.pl lub 
telefonując pod numer: 15 847 10 74 wew. 44 

2. Twoje dane przetwarzane są w celu ochrony obiektu i mienia oraz zapewnienia bezpieczeństwa 
na terenie „Sztucznego Lodowiska w Majdanie Królewskim”. Monitoring wizyjny realizowany 
jest w ramach prawnie uzasadnionego interesu Administratora. 

3. Twoje dane osobowe przetwarzane są wyłącznie w zakresie związanym z realizacją powyższych 
celów. Nie udostępniamy Twoich danych innym odbiorcom oprócz podmiotów upoważnionych na 
podstawie przepisów prawa. 

4. Administrator nie zamierza przekazywać Twoich danych do państwa trzeciego ani do organizacji 
międzynarodowych. 

5. Twoje dane będą przechowywane nie dłużej niż przez okres jednego miesiąca. Przetwarzanie 
danych osobowych za pomocą systemu monitoringu wizyjnego obejmuje: taflę lodowiska oraz 
parkingi przyległe. 

6. Masz prawo żądać od Administratora dostępu do swoich danych, ich sprostowania, 
zaktualizowania, jak również masz prawo do ograniczenia przetwarzania danych. 

mailto:gok_majk@poczta.onet.pl
mailto:gok_majk@poczta.onet.pl


7. W związku z przetwarzaniem Twoich danych osobowych przez Administratora przysługuje Ci 
prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

8. W oparciu o Twoje dane osobowe Administrator nie będzie podejmował wobec Ciebie 
zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania*. 

* Profilowanie oznacza dowolną formę zautomatyzowanego przetwarzania danych osobowych, które 
polega na wykorzystaniu danych osobowych do oceny niektórych czynników osobowych osoby 
fizycznej, w szczególności do analizy lub prognozy aspektów dotyczących pracy tej osoby fizycznej, 
jej sytuacji ekonomicznej, zdrowia, osobistych preferencji, zainteresowań, wiarygodności, 
zachowania, lokalizacji lub przemieszczania się. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do regulaminu korzystania ze sztucznego lodowiska  

w Majdanie Królewskim 
 

Cennik biletów za korzystanie ze sztucznego lodowiska za 1 godz. 
 

Bilet normalny 10,00 zł 

Bilet ulgowy (przysługuje dzieciom do 7 lat oraz uczniom szkół 

podstawowych, gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych oraz studentom za 

okazaniem ważnej legitymacji) 

7,00 zł 

Grupy zorganizowane szkolne pod opieką nauczyciela w ramach zajęć 

lekcyjnych  

Bilet wstępu 5,00 zł 

Wypożyczenie łyżew 8,00 zł 

Wypożyczenie 1 pary łyżew 8,00 zł 

Ostrzenie łyżew 20,00 zł za parę 

Pingwinek do nauki jazdy na łyżwach 10,00 zł za 1 godzinę 

Jabłuszko do zjeżdżania  2,00 zł 

Kask ochronny  3,00 zł 

 


